Администрация
муниципального образования

Бережковское сельское поселение
Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22 июня 2017года.                                                                                  № 101

О возможности проведения совместного конкурса на право заключения
концессионного соглашения на представленных в предложении условиях

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  21  июля  2005  г.  N  115-ФЗ  "О
концессионных  соглашениях",  подпунктом  "а" пункта  9  «Особенностей  проведения
совместного  конкурса  на  право  заключения  концессионного  соглашения,  объектом
которого  являются  объекты  теплоснабжения,  централизованные  системы  горячего
водоснабжения,  холодного  водоснабжения  и  (или)  водоотведения,  отдельные  объекты
таких систем»,  утвержденных Постановлением Правительства  РФ от 11 мая 2017 года
№  558,  с  Уставом  муниципального  образования  Бережковское  сельское  поселение
Волховского  района  Ленинградской  области,  в  целях  привлечения  внебюджетных
инвестиций  и  эффективного  использования  имущества,  находящегося  в  собственности
муниципального образования,

                                           постановляю:
1. Принять Решение о возможности проведения совместного конкурса на право

заключения  концессионного  соглашения,  объектом  которого  являются  объекты
теплоснабжения, централизованные системы горячего водоснабжения, отдельные объекты
таких  систем на  представленных  в  Предложении  муниципального  образования
Сясьстройское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской
области, за № 289 от 14 июня 2017года, условиях, ( Приложение №1 к Предложению).

2.  Предложить  кандидатуру  члена  совместной  конкурсной  комиссии  –
заместителя главы администрации Панкратьеву Светлану Юрьевну.

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Волховские  огни»  и
разместить  на  официальном  сайте  администрации  муниципального  образования
Бережковское сельское поселение в сети «Интернет».

4. Направить Решение о возможности проведения совместного конкурса на право
заключения  концессионного  соглашения,  в  адрес  инициатора  проведения  совместного
конкурса – муниципального образования Сясьстройское городское поселение.

4.  Контроль  за  выполнением  настоящего  Постановления  возложить  на
заместителя главы администрации.

Глава администрации
муниципального образования                                                                           В.Б. Ожерельев

Приложение №1
К №101 от 22 июня 2017 года

Проект решения совета депутатов Инициатора

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЯСЬСТРОЙСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(ТРЕТИЙ СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ
от 14 июня 2017 г.                                                                                     № 289

О выдвижении инициативы о проведении совместного конкурса на право
заключения концессионного соглашения, объектом которого являются
объекты теплоснабжения, централизованные системы горячего
водоснабжения, отдельные объекты таких систем

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  21  июля  2005  г.  N  115-ФЗ  "О
концессионных соглашениях", Федеральным законом № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года (с
изменениями) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», п. 4 Особенностей проведения совместного конкурса на право заключения
концессионного  соглашения,  объектом  которого  являются  объекты  теплоснабжения,
централизованные системы горячего водоснабжения,  холодного водоснабжения и (или)
водоотведения,  отдельные  объекты  таких  систем,  утвержденных  Постановлением
Правительства  РФ от  11  мая  2017  года  № 558,  статьей  ____  Устава  муниципального
образования «Сясьстройское городское поселение»  Совет депутатов

                                                  РЕШИЛ:
1. В соответствии с п.п. 4, 6 Особенностей проведения совместного конкурса на

право  заключения  концессионного  соглашения,  объектом  которого  являются  объекты
теплоснабжения,  централизованные  системы  горячего  водоснабжения,  холодного
водоснабжения и (или) водоотведения, отдельные объекты таких систем, утвержденных
Постановлением  Правительства  РФ  от  11  мая  2017  года  №  558, направить  в
муниципальные образования Волховского района, (копии - Губернатору Ленинградской
области и заместителю Председателя Правительства Ленинградской области по жилищно-
коммунальному  хозяйству  и  энергетики  ),  Предложение  о проведении  совместного
конкурса, согласно Приложению №1 к настоящему Решению.

2.  Администрации  МО  осуществить  действия,  предусмотренные  о  порядке
передачи прав владения и(или) пользования имуществом, находящимся в собственности
муниципального  образования  «Сясьстройское  городское  поселение»  Волховского
муниципального района Ленинградской области, по концессионному соглашению

3.  Решение  вступает  в  силу  со  дня  принятия,  подлежит  официальному
опубликованию в газете «СОВЕТская панорама» и размещению на сайте администрации
муниципального образования «Сясьстройское городское поселение» в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
5. Приложение №1. Предложение по проведению совместного конкурса.
Глава муниципального образования

               «СЯСЬСТРОЙСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»                                                 В.Д. Иванов

	Администрация муниципального образования Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 22 июня 2017года. № 101
	О возможности проведения совместного конкурса на право заключения концессионного соглашения на представленных в предложении условиях

	Приложение №1
	К №101 от 22 июня 2017 года
	Проект решения совета депутатов Инициатора
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
	«СЯСЬСТРОЙСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
	ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ (ТРЕТИЙ СОЗЫВ)
	О выдвижении инициативы о проведении совместного конкурса на право заключения концессионного соглашения, объектом которого являются объекты теплоснабжения, централизованные системы горячего водоснабжения, отдельные объекты таких систем